O imóvel objeto da concessão se constitui no Imóvel nº “03”, 

integrante do denominado Micro Distrito Industrial do Município de Jaguari, situado na 

Rua Julio de Castilhos nº 950, Bairro Rivera, assim caracterizado: UM PRÉDIO DE 

ALVENARIA com a área total de seiscentos e oito metros quadrados (608,00 m2.), 

medindo 20,20 metros de frente por 25,00 metros de frente a fundos, tendo uma parte 

construída de dois pavimentos, assim constituído: Um Armazém de um pavimento com 

a área de 402,00m2 e Um Escritório de dois pavimentos com a área de 206,00m2,

[...]

denominado Micro Distrito Industrial, situado nesta cidade, na Rua Julio de Castilhos 

nº 950, Bairro Rivera, objeto da Matrícula nº 12.102, do Livro 2 do Registro Geral, do 

Ofício do Registro de Imóveis desta Comarca, assim caracterizado: UM PRÉDIO DE 

ALVENARIA com a área total de seiscentos e oito metros quadrados (608,00 m2.), 

medindo 20,20 metros de frente por 25,00 metros de frente a fundos, tendo uma parte 

construída de dois pavimentos, assim constituído: Um Armazém de um pavimento com 

a área de 402,00m2 e Um Escritório de dois pavimentos com a área de 206,00m2,